
 PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2024 m. spalio 30 d. įsakymu Nr.(1.3)V-25 

 

LAPKRIČIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

8 
9 

14:00 
10:00 

Seminaras -meistriškumo dirbtuvės 
„Ansamblinio ir orkestrinio 
muzikavimo ypatumai, problematika, 
sprendimai“ 

Arvydas Kazlauskas, 
Mārcis Miķelsons 

Rygos orkestro 
koncertmeisteriai 

VšĮ „Palangos 
orkestras“ 

darbuotojams 

Palangos kurhauzo 
salė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

1 Eur 

14-15 9:00 

Seminaras „Vadovo vaidmuo 

nuolatiniame pokyčių kontekste: nuo 
individualumo raiškos iki komandos 
bendrystės stiprinimo“ 

Asta Blandė 
psichologė 

Gargždų 

„Vaivorykštės“ 
gimnazijos 

administracijai 

Gradiali mažoji 
konferencijų salė 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

21 14:00 

Seminaras „Komandos sutelktumo 
didinimas: nuo individualių tikslų - 
prie bendrų, nuo savęs pažinimo - prie 
kito priėmimo“ 

Asta Blandė 
psichologė 

PDG auklėtojų 
metodinio 

būrelio nariams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

22 9:00 

IKTP „Įtraukiojo ugdymo kelias: kaip 
mokyti visus?“ I modulis „Organizmo 
valdymo sistemos – nervų ir 
hormoninė. Šių sistemų sąveikos svarba 
ugdymo procese“, pagal TŪM projektą 

dr. Ramunė Grikšienė 
VU Gyvybės mokslų 

centro docentė 
Mokytojams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

28 10:30 

Stažuotė „STEAM dalykų mokytojų 
kompetencijų, kuriant praktinį STEAM 
ugdymo turinį ir praktinių STEAM 
veiklų organizavimą, tobulinimas“, 
pagal TŪM projektą 

Lektorių grupė Mokytojams 
Panevėžio regioninis 

STEAM atviros 
prieigos centras 

Vilma Želvienė - 



 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

5 12:00 
Integruota muzikos ir orientacinės veiklos pamoka 

„Skaičiai- muzikos ritmu“ 

Specialiesiems 

pedagogams, PDG 
aukėtojams 

Palangos „Baltijos“ 

pagrindinė mokykla 

Virginija Valančauskienė – 
specialioji pedagogė 

metodininkė, 
Dana Danielienė – PDG 
auklėtoja metodininkė 

6 15:50 Atvira dailės pamoka „Logotipas“ Dailės pedagogams 
Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 
102 klasė 

Gitana Dainiutė – dailės 
mokytoja 

14 12:15 
Integruoto projekto „Normandija: regiono ypatumai 
ir turgaus dienos aprašymas Gi de Mopasano novelėje 
,,Virvagalys” veiklos rezultatų pristatymas 

Lietuvių kalbos, 
užsienio kalbų, 
geografijos ir IT 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 

Aušra Šeštokienė - lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Živilė Vaičiūnienė - prancūzų 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Nerijus Vaišvilas - geografijos 
mokytojas ekspertas, 
Asta Knietienė - informacinių 
technologijų mokytoja 
metodininkė 

21 10:00 

Integruota anglų kalbos ir fizinio ugdymo pamoka 

„Ištvermės sporto šakos ir jų iššūkiai" 
Anglų ir fizinio 
ugdymo mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 

Gintarė Žindulienė – anglų 
kalbos mokytoja, 
Egidijus Kukta – fizinio 
ugdymo vyr. mokytojas  

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

15 12:00 
Metodinė diena „Inovatyvus ugdymas: gerųjų 
praktikų pristatymas“, pagal TŪM projektą 

Mokytojams 
Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Vilma Želvienė – direktorė, 
Lina Urbanavičiūtė - metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

20 10:00 
Metodinė diena „Muzika ir dailė: dialogas tarp 
meno mokyklų“ 

Palangos Stasio 
Vainiūno meno 
mokyklos ir 
Neringos meno 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos 
Rasa Daukšienė – direktorė, 
Loreta Žulkuvienė – direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, 
Neringos meno mokyklos 
Ieva Pumputytė – Macevičė - direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, vykdanti 

direktoriaus funkcijas 

22 13:15 
Kūrybinės dirbtuvės „Apšerkšniję mūsų 
žiemos“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Pasaka“ 

Banga Gabriolaitė – Palangos l/d 
„Pasaka“ meninio ugdymo mokytoja, 
Diana Rakauskienė – Palangos moksleivių 
kluno mokytoja, kūrybinių dirbtuvių 
„Guzikas“ vadovė 

26 13:00 
Metodinė diena pagal IKTP „Projektų metodas 
ikimokykliniame ir priešmokykliniame 
ugdyme“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Žilvinas“ 

Rasa Jurgutienė – direktorė 
Reda Pėkienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui 

28 15:00 
Pamokų ciklo netradicinėje aplinkoje - 
Gintaro muziejuje „Gintaras baltų 
pasaulėžiūroje ir amatuose“ pristatymas 

Istorijos, lietuvių 
kalbos, etikos, 
dailės mokytojams 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija, 309 kab. 

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja 
metodininkė, 
Aurelija Kiesienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė, 
Birutė Gikarienė - etikos ir šokio 
mokytoja ekspertė, 
Ramunė Grikštaitė -  dailės mokytoja 

metodininkė  

29 10:00 

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų metodinė – praktinė 
konferencija „Patirtinis ugdymas – padėkime 
vaikui pažinti pasaulį“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos kurorto muziejus, 
Birutės al. 34 a, Palanga 

Rūta Regina Lukaitienė - direktorė, 

Vilma Varpiotienė - direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Aušra Pališaitienė - priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė, 

Daiva Vaidžiūnienė - ikimokyklinio 
ugdymo vyresnioji mokytoja 



 

 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

7 
8 
14 
15 

10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

21 17:30 Paskaita „Paauglystės iššūkiai“ 
Vilma Kalninienė 

psichologė 
Tėvams 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

25 12:00 

Paskaita „Empatija prieš patyčias: kaip 

kurti pagarbą ir supratimą“ 
Inga Vaitkienė 

socialinė pedagogė 
Palangos sporto centro 

treneriams 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

8 8:00 
Žibintų šventė: ieškokime, įžiebkime, neškime šilumą ir 
šviesą 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Inga Rupšienė - ikimokyklinio ugdymo vyr. 
mokytoja, 
Vijoleta Katkuvienė - ikimokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Žibutė Kubilienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Asta Bružaitė - ikimokyklinio ugdymo mokytoja  



Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

11 12:00 
Palangos ,,Baltijos“ pagrindinės mokyklos 4c klasės 
mokinių paroda ,,Draugystės spalvos“ 

Palangos miesto savivaldybės 
viešosios bibliotekos vaikų 
literatūros skyrius 

Kristina Jocienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Daiva Tumanaitė Tučkė - mokinio padėjėja  

 

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

4 10:00 
Palangos miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų 
priešmokyklinio amžiaus vaikų viktorina „Ar daug žinai apie 
laivus?“ 

Palangos lopšelis-darželis 
„Pasaka“ 

Asta Navickienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Viktorija Kellė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Viktorija Paulauskienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Vita Bernatavičienė - priešmokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja 

7 10:00 
Edukacinis užsiėmimas „Liaudies dainų reikšmė žmogaus ir 
bendruomenės gyvenime" 

Palangos miesto globos namai 
Jurgita Petkutė-Marcinkienė - muzikos 
mokytoja ekspertė, 
Birutė Čepienė -muzikos vyresnioji mokytoja 

7 12:00 
Edukacija „Susitikimas su saksofonu“ apie saksofoną ir kitus 
pučiamuosius muzikos instrumentus Palangos „Baltijos“ 
pagrindinės mokyklos 1c klasės mokiniams 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 
Koncertų salė 

Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 
metodininkas  

12 10:00 
Pradinių klasių mokinių renginys „Nušvieski man kelią, 
žibinto ugnele“ 

Palangos sanatorinė mokykla 
Erika Dirmeikė – pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja 

 
 

12 

 
 

15:00 

Projekto „Tautinio meno tradicijos Žemaitijoje: nuo avelės 
iki suknelės “ veiklos: 
Edukacija „Juostos riša laikmečius“ 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Jurgita Petkutė-Marcinkienė - muzikos 
mokytoja ekspertė, 
Živilė Malūkaitė – dailės mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

13 
20 
22 
 

27 
28 

15:00 
16:00 
10:00 

 
16:00 
16:00 

Edukacija „Juostos riša laikmečius“ 
Edukacija „Verpimas, siūlų sukimas rateliu" 
Edukacija "Senieji Kuršių genties amatai: verpstuko iš molio 
gamyba, vilnos verpimas." 
Edukacija "Audimas moters gyvenimo cikle" 
Edukacija „Takelio audimas staklėmis 

13 13:00 
Tinklinio varžybos „Su kamuoliu ir be dūmo“ su 
socialiniais partneriais Palangos policija 

Palangos senoji gimnazija, 
sporto salė 

Dalia Rakauskienė- fizinio ugdymo mokytoja 
ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio ugdymo vyr. 
mokytojas, 
Donatas Rauktys – fizinio ugdymo mokytojas 

14 13:00 
Integruotas etnografijos, biologijos ir lietuvių kalbos 
užsiėmimas „Žolynai žolynėliai“, pagal projektą „Mes 
gyvename Žemaitijoje“ 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinės mokyklos aktų 
salė 

Otilija Smonaitienė – etnografijos ir rusų kalbos 
mokytoja ekspertė, 
Danguolė Baranauskienė – biologijos mokytoja 
metodininkė, 
Asta Kuzmickienė – lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

21 12:00 
Palangos miesto 2-4 klasių mokinių dailaus rašto konkursas 
„Tų raidelių gražumėlis“  

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazija 

Violeta Ruzgailienė – pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Nijolė Viršilienė– pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Loreta Jurkaitienė– pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Rima Kontrimaitė– pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

22 10:00 Pradinių klasių mokinių renginys „Varveklio beieškant“ Palangos sanatorinė mokykla 
Erika Dirmeikė – pradinio ugdymo vyr. 
mokytoja 

27 10:00 
Palangos miesto ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų ir pedagogų renginys „Ką ošia Baltijos jūra“ 

Palangos kurhauzo teatro salė 

Aurelija Jazbutienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Gražina Vagener - priešmokyklinio ugdymo 
vyr. mokytoja, 
Ilona Matulevičiūtė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja metodininkė 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

27 10:30 
Palangos miesto 1-4 klasių mokinių Profesijų protmūšis 
„Karjeros stotelė -24“ 

Palangos Šventosios 
pagrindinė mokykla 

Jolanta Liutikienė - karjeros specialistė,  
Meilutė Petrauskienė- pradinio ugdymo vyr.  
mokytoja,  
Rasa Birškuvienė – pradinio ugdymo vyr.  
mokytoja,  
Silva Sendrauskienė – pradinio ugdymo vyr.  
mokytoja,  

Rimantė Toliušienė – pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė,  
Regina Martišienė – spec. pedagogė, logopedė 
metodininkė, 
Aistė Viskontė – lietuvių k. vyr. mokytoja, 
Rolandas Kapica – informacinių technologijų 
mokytojas metodininkas,  
Monika Kažienė –šokio mokytoja, 
Edmundas Jucevičius – muzikos mokytojas 
metodininkas 

27 11:00 
Renginys „Draugystė mokinių lūpomis“, skirtas 
Tarptautinei Draugo dienai, su Palangos miesto 
savivaldybės viešosios bibliotekos vaikų literatūros skyriumi 

Palangos miesto savivaldybės 
viešosios bibliotekos vaikų 
literatūros skyrius 

Laimutė Benetienė – direktorė, 
Alma Pronckūnienė - oratorinio meno 
vyresnioji mokytoja, 
Birutė Gikarienė - etikos vyresnioji mokytoja, 
Aurelija Anužienė – pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Ulytė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 
Lina Urbanavičiūtė 

 

 


